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DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

24 Sep 2025

Framework dan Orientasi Perkuliahan  29 IKA YATRI

 2 Rabu

1 Okt 2025

Pengembangan Pembelajaran IPS, Perangkat Pembelajaran  29 IKA YATRI

 3 Rabu

8 Okt 2025

Pembelajaran Mendalam dalam Pembelajaran IPS  30 IKA YATRI

 4 Rabu

15 Okt 2025

Pemaparan Hasil Observasi Lapangan Terkait Masalah 

Pembelajaran IPS di SD

 28 IKA YATRI

 5 Rabu

22 Okt 2025

Pemaparan Hasil Observasi dan Wawancara Terkait 

Masalah Pembelajaran IPS di SD

 26 IKA YATRI

 6 Rabu

29 Okt 2025

Pemberian Materi Kerangka Kerja Pembelajaran Mendalam  28 IKA YATRI

 7 Rabu

5 Nov 2025

Pemaparan Hasil Rancangan Perangkat Pembelajaran 

Deep Learning

 28 IKA YATRI

 8 Rabu

26 Nov 2025

 30 IKA YATRI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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Matakuliah
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: 010250301 - Pengemb. Pembelajaran IPS SD
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 9 Rabu

3 Des 2025

 30 IKA YATRI

 10 Rabu

10 Des 2025

Pemberian Materi (Asesmen dalam Deep learning)  28 IKA YATRI

 11 Rabu

17 Des 2025

Pemberian Materi (Pemanfaatan Media Pembelajaran 

dalam Proses Kegiatan Belajar Mengajar di Sekolah Dasar)

 30 IKA YATRI

 12 Rabu

24 Des 2025

Pemberian Materi (Lembar Kerja Peserta Didik (LKPD) dan 

Evaluasi untuk Siswa Sekolah Dasar)

 30 IKA YATRI

 13 Rabu

31 Des 2025

 30 IKA YATRI

 14 Rabu

7 Jan 2026

 30 IKA YATRI

 15 Jumat

9 Jan 2026

 30 IKA YATRI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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NO N I M
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Dosen : IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 26 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 24 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026 9 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025005 RADYSTA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301025010 UZSLIVA IZZA AZKIA 14  88V V V X V V V V V X V V V V V V

 3 2301025021 ALIYA LATHIFA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 4 2301025025 FITRA SABILAL RASYAD 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 5 2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025037 GHERIYA ZAHWA DAFFA SUARMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 8 2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025065 SUMIATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025102 PUTRI NADIA 14  88V V V V V V X V V X V V V V V V

 11 2301025114 FIQRA HANINDITHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025124 MUHAMMAD DHOWI PUTRO JATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025125 ISTIANA KHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025135 SITI RIDHA MAULIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025143 AISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025156 AZZAHRA PUTRI AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025167 YOLANDA YUNITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025170 NIDA'UL RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025171 CALVIN FAJAR FERNANDA 13  81V V V X V X X V V V V V V V V V

 20 2301025185 NOVIANAH ZAHRA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 21 2301025192 NAJWA FADYA DEFTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250301 - Pengemb. Pembelajaran IPS SD

: 5I

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 26 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 24 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026 9 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025194 SABRINA NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301025198 SALSABILA AZIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025204 NATASYA NADZRA FARIHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301025238 FAUZIAH FADEL WARDANI 14  88X V V V X V V V V V V V V V V V

 26 2301025240 RAISAH ZUHDIANA FUQOH 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301025242 CITRA AULIYA FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301025250 TITIN ANDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2301025251 FATIMA MUHAMMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2301025260 FEBRINA PUTRI ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29,00Jumlah hadir :  29  30  28  26  28  28  30  30  28  30  30  30  30  30  30
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Pengemb. Pembelajaran IPS SD
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Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2301025005 RADYSTA MAHARANI  80 85  90 100 A 87.00

 2 2301025010 UZSLIVA IZZA AZKIA  85 75  80 88 A 81.30

 3 2301025021 ALIYA LATHIFA  85 85  90 94 A 87.90

 4 2301025025 FITRA SABILAL RASYAD  80 85  88 94 A 85.60

 5 2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE  80 85  88 100 A 86.20

 6 2301025037 GHERIYA ZAHWA DAFFA SUARMAN  88 90  95 100 A 92.40

 7 2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY  80 80  85 94 A 83.40

 8 2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI  80 85  85 100 A 85.00

 9 2301025065 SUMIATI  80 85  85 100 A 85.00

 10 2301025102 PUTRI NADIA  85 80  80 88 A 82.30

 11 2301025114 FIQRA HANINDITHA  80 85  88 100 A 86.20

 12 2301025124 MUHAMMAD DHOWI PUTRO JATI  85 90  90 100 A 89.50

 13 2301025125 ISTIANA KHOIRUNNISA  88 90  95 100 A 92.40

 14 2301025135 SITI RIDHA MAULIDA  80 85  88 100 A 86.20

 15 2301025143 AISYAH  85 90  90 100 A 89.50

 16 2301025156 AZZAHRA PUTRI AULIA  85 80  85 100 A 85.50

 17 2301025167 YOLANDA YUNITA SARI  85 85  88 100 A 87.70

 18 2301025170 NIDA'UL RAHMAH  85 85  88 100 A 87.70

 19 2301025171 CALVIN FAJAR FERNANDA  78 80  80 81 B 79.50

 20 2301025185 NOVIANAH ZAHRA  85 85  85 94 A 85.90

 21 2301025192 NAJWA FADYA DEFTIANI  85 85  88 100 A 87.70

 22 2301025194 SABRINA NABILAH  85 85  88 100 A 87.70

 23 2301025198 SALSABILA AZIFA  80 85  88 100 A 86.20

 24 2301025204 NATASYA NADZRA FARIHA  85 85  88 100 A 87.70

 25 2301025238 FAUZIAH FADEL WARDANI  80 80  80 88 A 80.80

 26 2301025240 RAISAH ZUHDIANA FUQOH  85 85  88 94 A 87.10

 27 2301025242 CITRA AULIYA FIRDAUS  80 80  85 100 A 84.00
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IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd
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N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2301025250 TITIN ANDRIANI  80 75  80 100 A 81.00

 29 2301025251 FATIMA MUHAMMAD  80 90  90 100 A 88.00

 30 2301025260 FEBRINA PUTRI ANDINI  85 85  88 100 A 87.70

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

Ttd
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